
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 24073 – Poz. 4459, 4460

ne w przynajmniej jeden palnik pomocniczy, 
włączający się automatycznie w celu stałego 
utrzymywania wymaganej temperatury proce-
su oraz wspomagania jego rozruchu i zatrzy-
mywania;

- urządzenia techniczne do odprowadzania ga-
zów spalinowych, gwarantujące dotrzymanie 
norm emisyjnych,

- urządzenia techniczne do ochrony gleby oraz 
wód powierzchniowych i podziemnych,

- urządzenia techniczne do gromadzenia suchych 

pozostałości poprocesowych.
a) Środki techniczne (pojazd, urządzenia, itp.) 

muszą być odpowiednie, w ilości i jakości, do 
zakresu planowanej działalności, spełniającą 
wymagania przepisów budowlanych, sani-
tarnych, weterynaryjnych i ochrony środowi-
ska),

b) Spalarnia musi posiadać wydzielone pomiesz-
czenie (z urządzeniami chłodniczymi) do tym-
czasowego przetrzymywania padłych zwierząt 
oraz urządzenia do dezynfekcji.

4460

UCHWAŁA Nr LIX/578/2009 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 17 listopada 2009 r. 

w sprawie: stawek podatku od nieruchomości na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z później-
szymi zmianami) oraz art. 4, art. 5 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Tar-
nowo Podgórne uchwala co następuje:

§1. Określa się na rok 2010 wysokość rocznych 
stawek podatku od nieruchomości w sposób nastę-
pujący:

1. Od budynków mieszkalnych lub ich części - 
0,54 zł od 1 m2 użytkowej powierzchni

2. Od budynków lub ich części związanych z pro-
wadzeniem działalności gospodarczej oraz od bu-
dynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej -18,24 zł od 
1 m2 powierzchni użytkowej.

3. Od budynków lub ich części zajętych na pro-
wadzenie działalności gospodarczej w 8,49 zł od 1 
m2 powierzchni

zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siew-
nym -użytkowej.

4. Od budynków lub ich części zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej w zakresie udziela-
nia świadczeń zdrowotnych - 3,75 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej

5. Od pozostałych budynków lub ich części nie 
związanych z prowadzoną działalnością gospodar-
czą:

a) garaże wolnostojące - 4,62 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej

b) budynki gospodarcze - 4,62 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej

c) innych niż wymienione, w tym zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożyt-
ku publicznego - 6,09 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej.

6. Od budowli - 2% ich wartości, obliczonej zgod-
nie z art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3- 7 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych.

7. Od gruntów związanych z działalnością gospo-
darczą, bez względu na sposób zakwalifikowania w 
ewidencji gruntów i budynków i - 0,67 zł od 1 m2 
powierzchni.

8. Od gruntów:
a) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-

tencyjne lub elektrowni wodnych - 3,55 zł od 
1 ha powierzchni

b) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 0,29 zł od 1 m2 powierzchni.

§2. Ustala się formę poboru należności pienięż-
nych w drodze inkasa. Szczegółowe zasady pobory 
należności w drodze inkasa określa Uchwała Rady 
Gminy Nr XLIII/418/2009 z dnia 17 lutego 2009 r. 
w sprawie: poboru należności pieniężnych w drodze 
inkasa.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Traci moc uchwała Rady Gminy Tarnowo 
Podgórne Nr XXXVIII/361/2008 z dnia 18 listopada 
2008 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od nie-
ruchomości na rok 2009 r. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
roku podatkowego 2010.

Przewodniczący
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska-Szkurat


